Profilova cast ustni MZ

Marketing a management

2017/2018

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.
18.

19.

20.

Marketing v kontextu historického vyvoje
Marketingové prostiedi

Marketingovy vyzkum

Segmentace trhu

Strategické planovani v marketingu
Marketingovy mix, vyrobek

Cena vyrobku

Propagace

Distribuce

Prodejni ¢innost

Nakupni chovani kupujicich

Nakupni chovani organizaci
Internacionalni marketing

Historicky vyvoj a osobnosti svétového managementu
Postaveni manaZera v organizaci
ManazZerska ¢innost - rozhodovani

Typy rozhodovacich procesi

ManaZerska ¢innost - planovani
ManaZerska ¢innost - organizovani

Organizacni struktura podniku

Tridy: 3PB, 3PC



21.

22.

23.

24.
25.

Manazerska ¢innost — vedeni
ManaZerska ¢innost - kontrola
HR management (¥izeni lidskych zdroji)

Motivace a stimulace zaméstnancu

Komunikacni proces
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